10/07/2020 Solicitação de cadernos de provas em PDF do concurso público regido pelo Edital n.º 02/2018 — Câmara Municip…

https://www.ilhacomprida.sp.leg.br/ouvidoria/20200612211458 1/2

Ilm.º Sr. Diretor Administrativo e Patrimonial da Câmara
Municipal de Ilha Comprida, Por meio deste, solicito a
divulgação dos cadernos de prova objetiva e dissertativa
para o cargo de Procurador Jurídico do concurso regido sob
o Edital n.º 02/2018. Ressalto que, no site da transparência,
constam apenas os gabaritos e o padrão de resposta das
questões dissertativas:
https://www.ilhacomprida.sp.leg.br/transparencia/concurso-
publico-1. Atenciosamente, Ivan Gomes Medrado

Criada em:12/06/2020
21h14
Tipo de
solicitação:Solicitação
Área:Administração
Protocolo:20200612211458
Status atual:Resolvida

Solicitação de cadernos de provas em
PDF do concurso público regido pelo
Edital n.º 02/2018

Respostas

1

Responsável: nando
Data: 13/06/2020 10h56
Status: Aceito

Olá, Ivan. Bom Dia!!!

Recebemos sua solicitação e a mesma foi encaminhada ao setor competente.

Em breve lhe responderemos.

Saudações;

CMIC

2

Responsável: nando
Data: 15/06/2020 20h34
Status: Aceito

Olá, Sr. Ivan. Boa Noite!!!

https://www.ilhacomprida.sp.leg.br/author/nando
https://www.ilhacomprida.sp.leg.br/author/nando

10/07/2020 Solicitação de cadernos de provas em PDF do concurso público regido pelo Edital n.º 02/2018 — Câmara Municip…

https://www.ilhacomprida.sp.leg.br/ouvidoria/20200612211458 2/2

A título de informação, comunicamos que é possível acompanhar toda tramitação interna da
sua solicitação através do link abaixo:

https://sapl.ilhacomprida.sp.leg.br/[…]/tramitacaoadministrativo

O link o redirecionará para a página do nosso Sistema de Apoio ao Processo Legislativo -
SAPL.

Saudações;

CMIC

3

Responsável: nando
Data: 10/07/2020 16h50
Status: Resolvida

Olá, Sr. Ivan. Boa tarde!!!

Em atenção a sua solicitação, informamos que a Câmara Municipal de Ilha Comprida não
possui os cadernos de prova objetiva e dissertativa no que tange ao objeto do Edital de
Concurso Público nº 002/18.

Os documentos solicitados, são de autoria e propriedade da empresa realizadora do referido
concurso, ou seja, Instituto Mais (www.institutomais.org.br).

Saudações;

CMIC

Arquivos anexados

Esta solicitação ainda não contém nenhum arquivo anexado.

https://sapl.ilhacomprida.sp.leg.br/docadm/1250/tramitacaoadministrativo
https://www.ilhacomprida.sp.leg.br/author/nando